

کوتاه حوادثی

اشرار اتابک دستگیر شدند

ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ ۲ سردهسته نزع گروهی و ایجاد رعب و وحشت در محله اتابک را بازداشت کردند. مدتی قبل و در اعلام خبر نزع و درگیری که منجر به تخریب ۸ دستگاه خودروی سواری در محله اتابک تهران شده بود، ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داد و در همان بررسی‌های اولیه متوجه شدند که درگیری از سوی شماری از اوباشگران محله اتابک بوده و آنها به دلیل خصومت شخصی با یکی از اهالی محل اقدام به عریه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت و تخریب اموال مردم کرده‌اند. تحقیقات برای دستگیری این افراد و مخصوصاً سردهسته‌های آنان آغاز و در همین راستا نیز مجوز قضائی دستگیری این افراد نیز صادر شد. مدتی بعد ماموران سرخ‌هایی از محل اختفای این افراد پیدا کرده و برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. سرانجام ۲ تن از سردهسته‌های این نزع در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند که در آنجا به جرم خود اعتراف کردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد که تلاش برای دستگیری دیگر افراد درگیر در این نزع که از ارادل و اوپاش نونیا بودند، همچنان ادامه دارد و ۲ متهم نیز با پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری ۲ قاچاقچی

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری ۲ قاچاقچی و کشف ۲۳۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع شیشه در یک عملیات ضربتی خبر داد. سرهنگ علی عسگری گفت: پیرو گزارشات مردمی واصله منطبق بر تهیه و توزیع گسترده مواد روانگردان شیشه در سطح استان‌های تهران و البرز، ماموران عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، از حمل و جابه‌جایی مواد مخدر توسط قاچاقچیان از مواد مخدر از نوع شیشه را از کشور افغانستان تهیه و در شهر تهران و دیگر استان‌ها توزیع می‌کردند، با خبر شدند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناچا به تشریح جزئیات این عملیات پرداخت و اظهار داشت: در مرحله بعد با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه قاچاقچیان، مخفیگاه و محل نگهداری مواد مخدر آنها در یکی از محلات غرب تهران مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی دستگیری و مقدار ۲۳۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع شیشه و جابه‌جایی آنان کشف و ضبط شد. وی ضمن قدرانی از همکاری و تعامل سازنده شهروندان پلیس در مبارزه با قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت آگاهی از محل فعالیت قاچاقچیان خود کتان مواد مخدر سریعاً مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

کشف روغن دیزل احتکاری

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۶۱ هزار و ۹۱۸ لیتر روغن دیزل احتکاری به ارزش بیش از ۱۶ میلیارد ریال در شهرستان علی‌آبادکتول خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهار داشت: با توجه به کمبود روغن دیزلی و افزایش بی‌رویه قیمت آن در بازار آزاد، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان به منظور کاهش التهابات بازار و کشف احتمالی احتکار این محصول، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با رصد دقیق بازار و انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران با همکاری پلیس آگاهی علی‌آبادکتول موفق شدند محل نگهداری احتکار روغن دیزل را در آن شهرستان شناسایی کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی از انبار موردنظر بازرسی که طی آن ۶۱ هزار و ۹۱۸ لیتر روغن دیزلی احتکاری کشف شد. سرهنگ تاجره تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار روغن بیش از ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. وی با اشاره به دستگیری دو متهم در این عملیات و معرفی آنان به مراجع قضائی، افزود: برخورد قاطعانه پلیس با اخلاگران اقتصادی و محترکان از مطالبات بحق مردم بوده و نیروی انتظامی در این راستا با تمام توان تلاش خواهد کرد.



کلاهبرداری
از مغازه‌داران
با ارائه چک‌های
مسروقه

برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد. رئیس پلیس استان مرکزی اظهار داشت: کلاهبردار مذکور در بازجویی‌های تخصصی و فنی کار آگاهان به بزه‌های انتسابی و ۱۶ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از شهروندان در شهرستان‌های اراک، کمijan و شازند اعتراف کرده است. سردار مخفمی شهرستانی در پایان با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به دستگاه قضائی، با مشارکت دیگر افراد در این کلاهبرداری، تحقیقات میدانی این پرونده همچنان ادامه دارد و شهروندانی که به این روش از آنان کلاهبرداری شده است، می‌توانند برای پیگیری شکایت خود به پلیس آگاهی استان مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۸۲۱۲۶۰۶۱ تماس حاصل کنند.

مرکزی اظهار داشت: پس از مدتی که مغازه‌داران برای تقد کردن سندهای مالی خود اقدام می‌کنند، متوجه بی‌محل بودن چک‌ها و یا مسروقه بودن آنها می‌شوند. سردار مخفمی شهرستانی افزود: در فرآیند رسیدگی به این پرونده، مشخص شد که فرد موردنظر بیشتر طعمه‌های کلاهبرداری خود را از بین افراد مسن و کم‌سواد انتخاب می‌کرده و به جز اراک، در شهرستان‌های شازند و کمijan نیز به این روش، کلاهبرداری‌های مشابه انجام داده است. این مقام عالی انتظامی در ادامه با بیان اقدامات تخصصی و علمی پلیس در رسیدگی به این پرونده گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس، فرد موردنظر که از متهمان سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس بود، شناسایی و عملیات دستگیری او با هماهنگی دستگاه قضائی آغاز شد. سردار مخفمی شهرستانی تصریح کرد: سرانجام این فرد کلاهبردار در عملیات ماموران انتظامی در اراک دستگیر و

فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای که تحت عنوان مامور خرید شرکت‌ها و ادراجت و بیمارستان‌های دولتی، ۷۰ میلیارد ریال از مغازه‌داران اراکی، کمیجانی و شازندی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حسن مخفمی شهرستانی بیان داشت: در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد گزارش کلاهبرداری از مغازه‌داران در شهرستان‌های اراک، کمیجان و شازند بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد که فردی تحت عنوان مامور خرید شرکت‌ها، ادارات و بیمارستان‌های دولتی به واحد صنفی آنان مراجعه کرده و با جلب اعتمادشان، در قبال خرید کالا به فروشندگان چک ارائه کرده است. فرمانده انتظامی استان

دستگیری سارق کابل برق باشگرد تغییر چهره



پایان با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد. خاطر نشان کرد: تلاش‌ها برای شناسایی و دستگیری مالمجر همچنان ادامه دارد.

اقدام به کنترل آنها کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین بیان داشت: همزمان با اقدامات کارآگاهان پلیس آگاهی واحدهای گشتی این شهرستان با گشتزنی هدفمند و فعال در سطح حوزه سارق مذکور را در حین سرقت رویت و سریعاً در اقدامی غافلگیرانه او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. سردار ابراهیمی ادامه داد: پس از انتقال سارق به مقر انتظامی، بلافاصله تحقیقات پلیسی در این خصوص شروع شد و متهم بیان داشت که با تغییر چهره اقدام به ۵۰ فقره سرقت در سطح حوزه کرده و کابل‌های سرقتی را به محلی در استان قزوین منتقل و به فروش می‌رساند. این مقام ارشد انتظامی در اراک دستگیر و

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری سارق کابل برق با اعتراف به ۵۰ فقره سرقت در شهرستان البرز که با تغییر چهره اقدام به سرقت می‌کرد، خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در شهرستان البرز که موجب خسارت مالی قابل توجهی به لوازم خانگی شهروندان و تاسیسات اداره برق شده بود کارگروه ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان تشکیل و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار آنها قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات اطلاعاتی و آثار باقیمانده از جرم به چندین نفر از افراد سابقه‌دار در این خصوص مشکوک و

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

جعل عنوان و معرفی کردن خود به‌عنوان نیروهای امنیتی با فرزند مقامات کشوری اقدام به خرید کالا و صدور چک‌های لاملحل نموده که در ۲ پرونده که تاکنون بررسی شده نزدیک به ۳۰ میلیارد کلاهبرداری نموده است. رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت تصریح کرد: پس از انجام هماهنگی‌های قضائی و اخذ دستور دستگیری، ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت با انجام اقدامات شبانه‌روزی مخفیگاه‌های

کشوری اقدام به کلاهبرداری می‌نمود، دریافت کردیم. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده و اقدام به بررسی موضوع نموده که مشخص شد این فرد با دایر کردن یک شرکت جعلی با حضور در مراکز فروش لوازم خانگی و با پلافروشی با

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری کلاهبردار میلیاردی خبر داد که با جعل عناوین دولتی و نظامی و صدور چک‌های بلامحل، اقدام به خرید اجناس از واحدهای پلافروشی و لوازم خانگی می‌کرد. سردار علی ذوالقدری بیان داشت: گزارش‌هایی در خصوص فردی که با جعل عنوان و معرفی کردن خود به‌عنوان فرزند مقامات

۳۴ فقره سرقت در پرونده سارق

کرمان، ماموران کلانتری ۱۳ با انجام اقدامات اطلاعاتی و کار پلیسی موفق شدند مشخصاتی از یک سارق را به‌دست آورند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف مقادیری از اموال مسروقه و مخفیگاه این سارق تصریح کرد: متهم در مواجهه با مستندات قانونی پلیس به ۱۹ فقره سرقت سیم و کابل برق و ۱۵ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضائی، گفت: همزمان با پیشرفت تکنولوژی، می‌تواند از تجهیزات بازدارنده و هشداردهنده فرصت ارتکاب جرم را از سارقان سلب کند.



فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یک سارق و کشف ۳۴ فقره سرقت کابل شبکه توزیع برق و محتویات خودرو در عملیات ماموران کلانتری ۱۳ شهر کرمان خبر داد. سرهنگ مهدی بوماینبی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو و کابل شبکه توزیع برق در سطح شهر

تصاحب زمین با جعل اسناد

نفر خریداری کرده و پس از مدتی متوجه شده فروشنده با جعل امضا و تنظیم قولنامه آن را تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته است. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته توسط ماموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری مشخص شد فرد موردنظر با جعل اسناد ۱۰۰ متر زمین مسکونی شاکری را به ارزش بیش از ۱۱ میلیارد ریال تصاحب کرده است. فرمانده انتظامی استان بیان داشت: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی کلاهبردار را در خرم‌آباد شناسایی و دستگیری وی با اعتراف به جرم خود تحویل الهی اظهار داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک قطعه زمین مسکونی به متراژ ۱۰۰ متر مربع از یک



فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری متهم و کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش بیش از ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار سیدحی الیهی اظهار داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک قطعه زمین مسکونی به متراژ ۱۰۰ متر مربع از یک

محموله دو چرخه به بازار فرسید

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف ۵۱ دستگاه دوچرخه خارجی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ سهراب قرقانی بیان داشت: ماموران مستقر در ایست و بازرسی شهید رئیس‌انسان فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی کامیون حامل دوچرخه مشکوک و برای بررسی‌های بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: با توجه به اینکه راننده قافله هر گونه بارنامه و مدارک معتبر گمرکی بود به همین جهت با هماهنگی مقام قضائی خودرو به‌همراه باران توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف ۱۵۱ دستگاه دوچرخه خارجی قاچاق در این عملیات خبر داد و گفت: ارزش این محموله مشکوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بود که در این رابطه پرونده تشکیل و راننده دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.



جوان ۲۳ ساله در آبگیر غرق شد



مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت که جوان ۲۳ ساله‌ای حین شنا در آبگیر تفرجگاه باقری به تویسرکان غرق و جان خود را از دست داد. «آرتین کمالی» اظهار داشت: این جوان که به‌همراه دوستانش برای تفریح به این تفرجگاه رفته بودند، به‌دلیل بی‌احتیاطی و عدم مهارت کافی در فن شنا غرق و جان خود را از دست داد که جسد وی توسط دوستانش از آب بیرون کشیده شد. وی با بیان اینکه این چهارمین حادثه از نوع غرق‌شدگی در شهرستان تویسرکان طی ۲ ماه اخیر است، افزود: اوایل ماه جاری نیز ۲ پسر ۶ و هفت ساله حین بازی در روستا با سقوط به داخل گودال حاوی آب، غرق شده و جان خود را از دست دادند. کمالی گفت: همچنین اردیبهشت امسال نیز پسر و دختری (خواهر و برادر) هنگام بازی در محوطه باغ (خانه ویلایی) به داخل استخر سقوط کردند که در این حادثه پسر بچه جان خود را از دست داد. وی اظهار داشت: هنگام شنا کردن با بازی در آب عواملی مانند خستگی و ضعف، آشنابودن به محیط و آب‌های عمیق، مهارت‌نداشتن در شنا، تشنج و توقف بیش از حد مجاز در زیر آب باعث

می‌شود که فرد برای تنفس به‌احتیاج به سطح آب نیاید و غرق‌شدگی اتفاق بیفتد. در همین ارتباط، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان بر ممنوعیت شنا در سدها و بندهای انحرافی تأکید کرد و گفت که لغزندگی حاشیه مخازن سدها و بندهای انحرافی، مکش جریان آب و شرایط رسوبی کف این مخازن خطر مرگ برابری شناگران به‌همراه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۱۹۴۰۰۱۱۴۷۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ منضم به نامه ۱۹۴۳/۰۱۴۷۰۰۱۱۴۷۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد ابراهیمی فرزند توکل بشماره شناسنامه ۱۷۹ صادره از رجنان به شماره ملی ۴۲۸۴۶۷۴۸۱۱ شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۵۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی علی تروج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً نسبت به ملک فوق پلاک ثبتی ۱۱۱۶۱ فرعی از ۴ اصلی تعیین گردید. (شناسه آگهی ۱۵۸۹/۱۱۵) ۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۳/۳۱ ۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۵ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت-محمدامین کریمی جو ۴/۱۱۵/۱۵ الف آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی چون به موجب آراء، شماره ۲۸/۵۴۰۰۰۱۰۵۴۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرقی تصرفات مفروزی و مالکانه زهرا سلیمانی فرزند ولی متقاضی پرونده کلاس ۹۰۳۰۰۵۳۰۰۱۰۵۳۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی مورد ذیل ثبت ... صفحه ... دفتر... چاپی ۹۷۷/۸۵۶ واقع در بخش ۷ تهران به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکاء، مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد. طبق قانون فوق اشاره کسانی که به مالکیت متصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود فوق الذکر اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۳/۳۱ و تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۵ (شناسه آگهی ۱۵۸۷/۱۱۵) ۳ الف ۴/۱۱۵ الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران - غضنفری